
 

 

RESOLUÇÃO N.º 150/2016, DE 02 DE JUNHO DE 2016  

 

 

 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos do § 2º do artigo 

90 da Lei Complementar nº 136/2011, a nomeação dos candidatos referente ao MS 

Coletivo Nº 1.304.989-9 relacionados abaixo: 

 

 

ANA AMELIA BARBOSA: PSICÓLOGA - REGIÃO DE CURITIBA 

 

CAMILA FRANCISCATO DE BASTOS: ASSISTENTE SOCIAL - REGIÃO NORTE 

CENTRAL 

 

JOÃO VICTOR SANTOS DA ROCHA: ASSESSOR JURÍDICO - REGIÃO OESTE 

 

KARINA MIDORI YOSHITANI: TÉCNICO ADMINISTRATIVO - REGIÃO 

NORTE PIONEIRO 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERGIO RODRIGUES PARIGOT DE SOUZA 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

 

 

 

 

 


